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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT BESNIK DOKUSHI

I QEN: DA
URDHER £
"pér vénien e sekuestros konservative
Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT
P&r dijeni: Ujesjellesi Has me NIPT JG6T02907H
Per dijeni: Furniziesi i Sherbimit Universal sh.a me NIPT L81530016 1L

Prang Zyré&s sé Pérmbaruesit Gjyqgésor Privat Besnik DOKUSHI me kérkes# & palés kreditore &sht¢ regjistruar
céshtja p¢rmbarimaore me palg:

Debitori: Pompa Ujésjellesit Has, Ujesjellesi Has me NIPT J66702907H
Kreditori: Furnizuesi i Shérbimit Universal sh.a me NIPT L81530016 IL
Objekti: Pérmbushje Detyrimi

Uné Pérmbaruesi Gjygésor privat Besnik DOKUSHI pasi shqyrtova materialin o dosjes pémmbarimore:

“Léshimin Urdhrit ¢ Elzelutimit pér Fatura Tatimore te konsumit te Energjise eleltrike referuar Kontratés 58 furnizimi
Nr. KUOH150107115913 per periudhen Dhjetor 2014- Shtator 20] 8%

Me kérkesén Nr.1402/9 Prot data | 8.01.2019 18 kreditorit Furnizuesi | Shrh
ckzekutimit deri ni 1) kifrkess (& dyté 2 kreditarit.

Me kérkestn Nr.1902/7 Prot, daté 22,02.2021 &shie kérkuar rivénia ng ekzekutim dhe vijimi i procedurés ng Veprimin
proceduriual n& momentin e pezullimit.

imit Universal sh.a &sht& vendosur pezullimi {

Per kete arsye:
Si dhe né baz& t& neneve 519 t& K.Pr.Civile,

URDHERO]J:
. Qendrén Kombétare t& Biznesit, t& b&j# verifikimin dhe bllekimin e kuotave 12 debitorit Pompa Ujésjellésit Has,
Ujesjellesi Has me NIPT 166702907H, si dhe t2 drejlat q& rrjedhin nga zotérimi | ketyre kuotave duke ndaluar

tjetérsimin dhe ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnj Hoj veprimi tjetér | cili mund t ndryshojé t& dhénat &
regjistrit tregear .

Dokumentacioni do 18 qéndrojé i bllokuar deri né nj¢ urdhér t& dyté nga ana jong.

Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit lgjor. Per personat g& behen
pengesE né zhatimin e k&tij urdhér do t& Merren masat e parashikuara né nenin 606 & na vijim t& K_Pr.Civile, si dhe
né rast se ka vénd do t8 kerkohet ndjekje penale né bazé 12 dispozitave 13 Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet ne 5 kopje & ju njofiohet paleve t& cilat ne baz& t& nenit 610 12 K.Pr.C kans & drejtén e ankimit ng
givkattn e rrethit giyqésor brénda 5 ditéve nga ¥
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Pérmbaruesi Gjyqésor BESNIK DOKUSHI Adreca: RIS
68 90 32 533, NIPT L62114047R, NR. LICENSE LN 2115

it Binjake, Kulla 2, Kati 3 Tirane, Cel: 4355



